

# Bebbis ApS

Drejervej 18, 8920 Randers NV

CVR-nr. 43 70 50 59

## Årsrapport

**12. december 2022 - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2024.

---

Helle Bøgelund  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 12. december 2022 - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bebbis ApS Drejervej 18 8920 Randers NV
	Telefon: 28886644 E-mail: hellebbk@hotmail.com
	CVR-nr.: 43 70 50 59 Stiftet: 12. december 2022 Regnskabsår: 12. december 2022 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Helle Bøgelund, Drejervej 18, 8920 Randers NV, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
<b>Kapitalinteresse</b>	Slavonian Oak ApS, Langå

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -8.837 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	12/12 2022 - 31/12 2023
Andre eksterne omkostninger	-7.500
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-7.500</b>
Andre finansielle indtægter	42.047
Øvrige finansielle omkostninger	-43.384
<b>Resultat før skat</b>	<b>-8.837</b>
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>-8.837</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-8.837</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-8.837
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-8.837</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2023
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
1 Kapitalinteresse	475.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>475.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>475.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Andre tilgodehavender	3.334
Tilgodehavender i alt	<u>3.334</u>
Likvide beholdninger	<u>36.625</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>39.959</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>514.959</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	<u>31/12 2023</u>
<u>Note</u>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-8.837</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>31.163</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Anden gæld	<u>476.296</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>476.296</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>7.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.500</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>483.796</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>514.959</u></b>
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>3 Eventualposter</b>	

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 12. december 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.837	-8.837
	<b>40.000</b>	<b>-8.837</b>	<b>31.163</b>

## Noter

---

	12/12 2022		
	<u>- 31/12 2023</u>		
<b>1. Kapitalinteresse</b>			
Tilgang i årets løb	478.375		
Afgang i årets løb	<u>-3.375</u>		
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>475.000</u></b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>475.000</u></b>		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Slavonian Oak ApS, Langå	50 %	<u>1.186.255</u>	<u>-186.896</u>
		<b><u>1.186.255</u></b>	<b><u>-186.896</u></b>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Ingen.			
<b>3. Eventualposter</b>			
Ingen.			
